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CENTRUM AKTYWIZACIJI ZAWODOWE)J

DORADCY KLIENTA INDYWIDUALNEGO

Sala obstugi

Monika Figura — Posrednik pracy -P

e-mail: m.figura@swidwin.praca.gov.pl tel. 94 36 55 702, 510 493 791
Beata Wyganowska - Posrednik pracy A-l,U

e-mail: b.wyganowska@swidwin.praca.gov.pl  tel. 94 36 55 700, 510 493 692

Dagmara Sosnowska — Doradca zawodowy  R-S, W-Z

e-mail: d.sosnowska@swidwin.praca.gov.pl tel. 94 36 55 701, 513 459 427

Pokdj nr 30
Wioletta Jedrzejczak — Doradca zawodowy  J-L, T

e-mail: w.jedrzejczak@swidwin.praca.gov.pl  tel. 94 36 55 705, 513 459 396

OBStUGA CUDZOZIEMCOW
Joanna Stepniak — Posrednik pracy

e-mail: j.stepniak@swidwin.praca.gov.pl tel. 94 36 55 706, 513 459 268

OBStUGA SZKOLEN/ KRAJOWY FUNDUSZ SZKOLENIOWY
BONY NA ZASIEDLENIE

Bozena Wasicionek — Specjalista ds. rozwoju zawodowego Pokdj nr 6

e-mail: b.wasicionek@swidwin.praca.gov.pl tel. 513-459-444, 94 36 55 737

DOTACJE NA ROZPOCZECIE DZIAtALNOSCI GOSPODARCZE],

REFUNDACJE KOSZTOW UTWORZENIA STANOWISKA PRACY
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Izabela Szewczyk — Specjalista ds. programéw
e-mail: i.szewczyk@swidwin.praca.gov.pl
Anna Piwowarczyk - Specjalista ds. programoéw

e-mail: a.piwowarczyk@swidwin.praca.gov.pl

PRACE INTERWENCYJNE | ROBOTY PUBLICZNE
Milchat Wdijcik - Posrednik pracy

e-mail: m.wojcik@swidwin.praca.gov.pl

STAZE, PRACE SPOLECZNIE UZYTECZNE
Hanna Bruzdziriska — Specjalista ds. aktywizacji

e-mail: h.bruzdzinska@swidwin.praca.gov.pl

PROGRAMY
Justyna Lewczak - Specjalista ds. programoéw

e-mail: j.lewczak@swidwin.praca.gov.pl

Ksigzka teleadresowa

Pokéj nr7

tel. 94 36 55 736

tel. 94 36 55 745, 513 459 601

Pokdj nr5

tel. 94 36 55 735, 513-459-265

Pokéj nr 6

tel. 94 36 55 734

Pokéj nr4

tel. 94 36 55 733

Magorzata onierczuk- Specjalista ds. programéw

e-mail: m.zolnierczuk@swidwin.praca.gov.pl

DZIAt EWIDENCIJI BEZROBOTNYCH

tel. 94 36 55 744

Wyszczegdlnienie

Nr telefonu

Kierownik Dziatu

Iwona Pazdzierska
e-mail: i.pazdzierska@swidwin.praca.gov.pl

94 36 55 741

Rejestracja bezrobotnych Dodatek aktywizacyjny
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Elzbieta Kepka 943655743
e-mail: e.kepka@swidwin.praca.gov.pl
Rejestracja bezrobotnych
94 36 55 742

Barbara Torczyriska
e-mail: b.torczynska@swidwin.praca.gov.pl
DZIAt FINANSOWO — KSIEGOWY
Wyszczegdlnienie Nr telefonu
Gtéwny Ksiegowy

94 36 55 738
Grazyna Majewska
e-mail: g.majewska@swidwin.praca.gov.pl
Specjalista ds. ksiegowosci

94 36 55 739

Marzena Folwarska — Godzieba
e-mail: m.folwarska-godzieba@swidwin.praca.gov.pl

Specjalista ds. ksiegowosci

94 36 55 740
Matgorzata Stelmach
e-mail: m.stelmach@swidwin.praca.gov.pl
Specjalista ds. ewidencji i $wiadczen

94 36 55 739

Agnieszka Oleszkiewicz
e-mail: a.oleszkiewicz@swidwin.praca.gov.pl

Specjalista ds. ksiegowosci
Matgorzata Sereda 94 36 55 740
e-mail: m.sereda@swidwin.praca.gov.pl
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DZIAt ADMINISTRACYJNO — ORGANIZACYJNY

Wyszczegdlnienie Nr telefonu
Kierownik Dziatu
94 36 55 746
Karolina Owczarek
e-mail: k.owczarek@swidwin.praca.gov.pl
Specjalisci ds. analiz rynku pracy
94 36 55 747
Marta Mastyjan
e-mail: m.mastyjan@swidwin.praca.gov.pl
Informatyk
Hubert Sapata 94 36 55 748
e-mail: admin@swidwin.praca.gov.pl
. 94 36 54 040
Kancelaria
94 36 54 041
Angelika Lisicka-Rusa
e-mail: a.lisicka-rusa@swidwin.praca.gov.pl 94.36 55 730
FILIA POLCZYN ZDROJ
Wyszczegdlnienie Nr telefonu
2 818;
CENTRALA 943662 818,
94 36 427 30
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Doradca klienta
Andrzej Lasek
e-mail: a.lasek@swidwin.praca.gov.pl

Doradca klienta 94 36 427 36;
Barbara Darosz

e-mail: b.darosz@swidwin.praca.gov.pl 94 36 427 33
Doradca klienta 501 062 029

Kornelia Dutko

e-mail: k.dutko@swidwin.praca.gov.pl
94 36 628 18
Rejestracja bezrobotnych

Dorota Lewandowska

e- mail: d.lewandowska@swidwin.praca.gov.pl
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